
11 POCK I 
Автор
постійна комісія і питань земельних в і л н о с ш і  
і а земельною ка іастру. планування території, 
будівництва. архіїектури. охорони пам'яток, 
історичної о середовища 

Рішення
Про за і верджения технічної доку метан ії із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки з 
кадастровим номером: 3210300000:04:020:0137 
Товариству з обмеженою відповідальністю «БІЛИЙ С І.РВІС»

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних вітіюеин та земельною кадастру, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам'яток, історичною середовища до
міського голови в і л ____________  . протокол Постійної комісії і питань земельних відносин та
земельного кадастру, плану вання території, будівництва, архітекту ри, охорони пам'яіок. історичною 
середовища від 15 лисі опала 2022 року .\3_* 5 6. іаяву Говлрис і ва і обмеженою відпевідальпісіїо 
«БІЛИЙ С ЕРВ ІС » від 14 листопада 2022 року .N145.1-ОЇ1 2820. .долані до заяви доку менш іа іехнічпу 
документацію із землеу строю щодо по іі.ту земельної ділянки, рішення міської ради віл 28 липня 2022 
року №2972-3 1-VIII «Про надання дозволу на розроблення іехнічної доку мепгації із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки з кадастровим номером: 3210300000:04:020:0137 Говариству з 
обмеженою відповідальністю «БІЛИЙ (21’РВ 1C • -. відповідно до статей 12. 79-1. 120. 122. 124. 125. 
186 Земельною кодексу України, ет. 56 Закону України «Про землеустрій'). ч.5 сі. 16 Закону України 
«Про Державний земельний кадастр», ст. 24 Закону України «Про регулювання міетобудівпої 
діяльності» п.34 чЛ ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-1.Х «Про утворення та ліквідацію районів > та 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 705-р «Про визначення 
адміністративних центрів та затвердження території і ери юріадьних громад Київської об.тас 1і» місі к:і 
рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію землеустрою щодо поділу земельної ділянки 
комунальної власності площею 0.1535 іа з цільовим призначенням 11.02 Для розміщення іа 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості з ка іастровим номером: 32 І050()іи.і0;04:020:013"1 за адресою: 
вулиця Млинова. 37-А. місто Біла Церква. Білоцерківський район на т із і окремі земельні іідянки: 
ділянка площею 0.0524 та (кадастровий номер: 32103(ммим);()4;()20:014"). ділянка площею 0.1011 іа 
(кадастровий номер: 3210300000:04:020:0148). без зміни їх цільовою призначення, що до.и» іься.

2. Припинити дію договору оренди {ємні і Гог.ариству >> обмеженою відповіла.!ьпісію 
«БІЛИЙ С ЕРВ ІС » з цільовим призначенням 11.02 Д ія розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості (вид використання для експлуатації та обелутовувапня комплексу пежит.ювих 
будівель) за адресою: вулиця Млинова (бу вша вулиця Гаї аріпа). 37-А площею 0.15 >5 іа і 
кадастровим номером: 3210300000:04:020:0137. який укладений 03 лис топала 2021 року за Л'ЛО- 
06/20 на підставі рішення Білоцерківської міської ради від 30 вересня 2021 року №1 ~ 12-1 ~-\ 111 
«Про передачу земельної ділянки кому пальної власпосіі в оренду Гоюрисіву т обмеженою 
відповідальністю «БІЛИЙ С ЕРВ ІС » та заре» сгроваїшй в Держаїлюму реї сірі речових прав на 
нерухоме майно як інше речове право 08 лис топала 2021 року №  449Л2и9 у ш ' я ік \ і поділом 
земельної ділянки на дві окремі земельні ділянки: ділянка плошею 0.1011 та (катастровий помер: 
3210300000:04:020:0148). ділянка площею 0.0524 та (катає і реалій номер: 32 1030п<)ОО:04:020:014").

3.Особі, зазначеній в цьому рішенні, зверну шся до управління реї у дюваїшя юмедьпих 
відносин Білоцерківської міської ра їй для ук.іа ілппя ю викової у і о ш про приііипеніїя іії ююіюру 
оренди землі від 03 листопада 2021 року за №10-06 20. відповідно до даною рішення, а їдкож 
оформи ї и інші документ и. Необхідні для вчинення цієї угоди.

4.Особі, зазначеній в цьому рішенні, зареєструвати припинення права оренди земельної 
ділянки в порядку, визначеному чинним законодешет вом України.

5.Контроль за виконанням цьою рішення покласти на постійну комісію  ̂ питань {смельїшх 
відносин та земельної о ка іасірч. п.іанх влння іериіорп. о \, 11 • > * шитва, архіїектури. охорони пам'яіок. 
історичного середовища.Міський голова І еинадій ДИКИЙ



Голова постійної комісії Білоцерківсько' міської ради з питань земельних відносин та земельної о каластрх.планування території, оудівництвл. архітектури, охорони пам'яток історичного середовиша Олександр БАЛДІ ІОВСЬКИІ


